
Кран консольный с механическим поворотом 
грузоподъемностью 0,25- 3,2 т 

производитель «Краснодарский Крановый Завод» 
 

Основные технические характеристики: 

 Грузоподъемность,  
т 

 Вылет  
 Rmax, 

мм 

Высота 

 подъема  

Н, мм 

Расстояние 

от оси 

вращения 

до конца 

консоли L, 

 мм не менее  

 Высота крана 

Н1, мм 

 D, 

   мм    

  d,  

 мм  

Число 
 отверстий,  

шт 

 Масса  
 крана, 

т 

 0,25; 0,5 

 2500 

 2,0-4,0 

 2870 

3,02-5,02 

Ø 900 33  6 

1,245 

 3200  3570 1,346 

 4000  2,0-4,0  4370 1,436 

 5000  4,0-5,0  5370 5,02-6,02 1,506 

 6300  5,0-6,3  6670 6,02-7,32 Ø 1100 40  8 2,063 

 1,0    

 2500 

 2,0-5,0 

 2920 

3,155-6,155 

Ø 900 33  6 

1,453 

 3200  3620 1,491 

 4000  2,0-4,0  4420  3,215-5,215  2,018 

 5000  4,0-5,0  5420 5,215-6,215  2415 

 6300  5,0-6,3  6720 6,215-7,215 Ø 1100 40  8  2700 

2,0      

 2500 

 2,0-5,0 

 2970 

3,51-6,51 Ø 1100 

40  8 

 2280 

 3200  3670  2420 

 4000  4470  2666 

 5000  5470  2924 

 6300  5,0-6,3  6770 6,51-7,81 Ø 1300  3211 

3,2    

 2500 

 2,0-4,0 

 3050 

3,76-5,76 

Ø 1300 

40 

 8 

 2296 

 3200  3750  2551 

 4000  4,0-5,0  4550 5,76-6,76  3213 

 5000 

 5,0-6,3 

 5550 

6,76-8,06 48 

 3673 

 6300  6850 

Ø 1400 16 

 4268 

 7000  7550  5200 
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Заявки по адресу - kkz-krasnodar@yandex.ru 
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